
Uchwała Nr 1581/212/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23

sierpnia 2005 r.

Data opublikowania: 23.08.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-08-23

Numer uchwały 1581/212/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej oraz

wzoru wniosku o przyznanie tej nagrody.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590 z późn. zm1.) oraz art. 10 ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami

prawnymi (Dz.U. Nr 26, poz. 306 z późn. zm.2) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 72/125/01 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 14 lutego 2001 r. 

w sprawie określenia szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie tej

nagrody wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku Nr 1:

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4 Nagroda może być przyznana za dany rok”,

b) po ust. 4 dodaje się ust. 4a w brzmieniu:

„4a Kierownikowi samorządowej jednostki organizacyjnej posiadającej osobowość prawną, który w danej jednostce nie

przepracował całego roku kalendarzowego nagroda może być przyznana w wysokości proporcjonalnej do okresu

przepracowanego, pod warunkiem, że okres ten wynosi co najmniej 6 miesięcy. Przepracowanie co najmniej 6 miesięcy

warunkujących nabycie prawa do nagrody nie jest wymagane w przypadku rozwiązania z kierownikiem jednostki stosunku

pracy w ciągu roku za który przyznawana jest nagroda, z przyczyn związanych z przejściem na emeryturę lub rentę”,

c) ust. 9 uchyla się,

d) ust. 12 otrzymuje brzmienie:

„12 Wniosek o nagrodę dla kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej przedstawia podmiotowi

przyznającemu nagrodę przewodniczący rady społecznej, po zaopiniowaniu przez radę społeczną rocznego sprawozdania z

realizacji planu inwestycyjnego i finansowego zakładu.”

2) Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


